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Krydsninger med offentlige Veje. Foranstaltninger vil da 
være at træffe overensstemmende med det ovenfor anførte. 

For saa vidt Vejtrafikken nødvendiggør Ændringer ved 
eller Ombygning af dels Broer for offentlige Veje (Gader) 
eller private Veje, der er aabne for almindelig Færdsel, 
dels Over- eller Underføringer ved Krydsninger mellem Jern- 
baner og de nævnte Veje, bemyndiges Ministeren endvidere 
til at foranledige, at der, om fornødent efter Forelæggelse 
for Kommissionen, foretages de efter Ministerens Skøn nød- 
vendige Foranstaltninger. 

Til at besigtige Forholdene ved de paagældende Kryds- 
ninger 홢 eventuelt Broer 홢 samt til i Henhold til de foran- 
staaende Bestemmelser at fremkomme med Indstilling til 
Ministeren nedsættes af denne en Kommission for Jylland 
og en for Øerne, bestaaende foruden af den paagældende 
Kommissarius ved Jernbaneanlæg som Formand af 4 Med- 
lemmer med 4 Suppleanter. Af disse udnævnes de 2 Med- 
lemmer med Suppleanter af Ministeren 홢 dog at Justits- 
ministeren udpeger det ene Medlem med Suppleant, medens 
det andet Medlem med Suppleant udnævnes efter Indstilling 
fra Organisationerne af motorkørende 홢 og de 2 Medlemmer 
med Suppleanter for København og Købstædernes Ved- 
kommende af Kommunalbestyrelsen, for Landdistrikternes 
Vedkommende af det paagældende Amtsraad. Ministeren for 
offentlige Arbejder afgør, hvilke Organisationer af motor- 
kørende der kommer i Betragtning i nævnte Henseende. * 
Der vil derhos være at tilforordne Kommissionen følgende: 
Overvej inspektøren, Politimesteren, ved Privatbanerne Di- 
rektøren ved Tilsynet med disse, og for saa vidt angaar 
offentlige Biveje og de omhandlede private Veje udenfor 
København og Købstæderne to af vedkommende Kommunal- 
bestyrelse udmeldte Mænd, der alle uden Stemmeret har 
Beføjelse til at deltage i Forhandlingerne og faa deres An- 
skuelse tilført Forhandlingsprotokollen. 

Ekspropriationen af de til Gennemførelsen af de om- 
handlede Foranstaltninger fornødne Grunde m. m. foretages 
efter Reglerne i Forordning af 5. Marts 1845, jfr. Lov Nr. 6 
af 10. Januar 1928 om Tillæg til samme. Dog kan efter 
Ministerens Bestemmelse Ekspropriationen vedrørende Æn- 
dringer af Broer foretages under Iagttagelse af de i de gæl- 


